
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 11 «Журавушка» города Ставрополя  

 

ПРИКАЗ 

26.01.2023 №  

  

Об организационном комитете и плане мероприятий МБДОУ д/с к.в. № 

11 « Журавушка» г. Ставрополя, приуроченных к Году педагога и 

наставника, на 2023 год 

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении 

в Российской Федерации Года педагога и наставника» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать организационный комитет по проведению в МБДОУ д/с к.в. 
№ 11 «Журавушка» г. Ставрополя в 2023 году мероприятий в честь Года 

педагога и наставника (далее – организационный комитет) в следующем 

составе: 
заведующий Шеховцова Г.Е.- председатель 

зам.зав. по УВР  Чиркинова В.Н.- секретарь 

педагог-психолог  Магомедова Ц.Г. 

председатель ПК  Тарасова Н.М.. 
музыкальный руководитель Лисоченко О.В. 

 

2. Утвердить план мероприятий МБДОУ д/с к.в. № 11 «Журавушка» г. 
Ставрополя, приуроченных к Году педагога и наставника (далее – План) 

(приложение). 

3. Организационный комитету: 

Обеспечить выполнение Плана в установленные сроки; 
4. Делопроизводителю  довести настоящий приказ и приложения к нему до 

сведения указанных в них работников под подпись. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

И.о. заведующего  МБДОУ                                                          Г.Е. Шеховцова  

 

С приказом ознакомлены: 
26.01.2023г. _____________________Чиркинова В.Н 

26.01.2023г. _____________________Магомедова Ц.Г. 

26.01.2023г. _____________________Тарасова Н.М.. 
26.01.2023г. _____________________Лисоченко О.В. 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/350895707/

		2023-01-26T11:58:25+0300
	Шеховцова Галина Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




